quinta-feira, 27 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE009/2024
Processo Adm: Nº PA043/2024

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MAQUINAS PARA A UNIDADE
DE FABRICAÇÃO DE FARINHA E FECULA DE MANDIOCA DA COMUNIDADE DE BOA SORTE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais): JSL INDUSTRIA E IMPORTS (15564403000130) com os lotes: 1 no valor total de R$ 170.000,00
(cento e setenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) IN nº 73, de 2022., e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 27 de junho de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

27/06/24, 13:12 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE009/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Do8oaSw2F7K8RE8Rl8Sz_HFa40SXl6w64Ox_I7o_OnFYOSuV4Ur5NqvJy5CoYTqnBM2P3mBDRE69D%2F_eEvEMHMwKw7KDaffg… 1/1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E6F48F5B13301024EC4AB78935A3B7

		2024-06-27T13:25:59-0300